
 

UCHWAŁA Nr11/2022 

SENATU 

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Studiów 

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  2022 

r., poz. 574 z późn. zm.) i § 44 ust. 2 Statutu Mazowieckiej Uczelni 

Publicznej w Płocku uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W Regulaminie Studiów Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Szczegółową organizację, przebieg, 

tryb odbywania i zaliczenia praktyki dla poszczególnych kierunków 

studiów określają odrębne regulaminy praktyk.”, 

2. W § 20 usuwa się ust. 9,  

3. § 42 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Decyzja administracyjna o 

skreśleniu z listy studentów jest przekazywana studentowi z 

wykorzystaniem korespondencji listownej za zwrotnym potwierdzeniem 

odbioru. Decyzję student może odebrać osobiście w dziekanacie, 

poświadczając pisemnie jej odbiór.”, 

4. § 42 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Na wniosek studenta złożony w 

terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji Dziekana o skreśleniu z 

listy studentów z powodu niewniesienia opłat związanych z 

odbywaniem studiów, Dziekan może uchylić decyzję pod warunkiem 

uiszczenia opłaty zgodnie z zasadami określonymi w umowie.”, 

5. § 42 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: „Skreślenie z listy studentów 

następuje z dniem, kiedy decyzja stała się ostateczna. Jeżeli student 

nie wystąpi z wnioskiem o zrzeczenie się prawa do wniesienia 

odwołania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna po upływie 14 

dni kalendarzowych od daty otrzymania decyzji przez studenta.”, 

6. W § 42 dodaje się ust. 7  o brzmieniu: „Student skreślony z listy 

studentów jest obowiązany uregulować zobowiązania względem 

Uczelni, w szczególności dokonać wymaganych opłat oraz zwrócić 

legitymację studencką.”. 



§ 2  

Tekst jednolity Regulaminu Studiów Mazowieckiej Uczelni Publicznej w 

Płocku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 

października 2022 roku. 

Przewodniczący Senatu 

 

Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku 

prof.dr hab. n. med. Maciej Słodki 


